

業績の推移

(単位：百万円)

年月期	預金残高	貸出金残高	有価証券残高	経常利益	当期純利益
1943.3	247	51	152	—	—
1944.3	379	94	251	—	1.2
1945.3	602	114	419	—	1.3
1946.3	1,391	265	748	—	0.1
1946.8	1,309	251	748	—	△0.9
1948.3	2,643	1,203	890	—	0.1
1949.3	5,108	3,401	1,292	—	16
1950.3	7,167	5,703	1,189	—	39
1951.3	8,890	7,546	1,447	—	63
1952.3	11,859	10,177	1,570	—	180
1953.3	18,914	16,941	1,860	—	226
1954.3	20,701	19,323	2,299	—	225
1955.3	23,214	20,968	2,594	—	228
1956.3	28,709	24,827	2,983	—	218
1957.3	32,449	26,051	4,465	—	215
1958.3	34,429	28,861	5,332	—	223
1959.3	36,211	31,981	6,638	—	130
1960.3	44,166	38,899	8,187	—	194
1961.3	52,023	45,858	9,353	—	227
1962.3	65,615	56,373	10,227	—	284
1963.3	86,235	66,330	12,890	—	365
1964.3	112,584	85,553	16,598	—	528
1965.3	134,119	102,028	22,320	—	597
1966.3	165,868	121,074	31,330	—	850
1967.3	212,725	162,590	33,128	—	1,067
1968.3	255,440	192,418	41,305	—	1,405
1969.3	306,759	225,131	50,820	4,697	2,289
1970.3	381,934	289,429	58,797	6,241	3,189
1971.3	480,645	358,344	68,514	8,406	4,176
1972.3	612,084	454,641	87,907	9,807	4,619
1973.3	850,353	615,964	124,442	10,079	4,839
1974.3	936,808	718,353	134,271	12,299	6,194
1975.3	996,157	770,200	152,287	17,522	6,920
1976.3	1,239,306	862,157	219,463	14,669	6,852
1977.3	1,425,939	968,417	272,109	15,314	7,469
1978.3	1,696,078	1,103,156	388,355	14,971	7,853
1979.3	1,988,818	1,284,170	451,774	19,033	8,056
1980.3	2,215,389	1,410,653	513,787	13,786	7,777
1981.3	2,385,588	1,555,498	583,614	15,813	8,169
1982.3	2,708,281	1,855,403	630,548	17,459	8,222
1983.3	3,145,307	2,163,631	545,066	23,053	10,188

年月期	預金残高	貸出金残高	有価証券残高	経常利益	当期純利益
1984.3	3,341,848	2,381,207	493,992	24,559	11,028
1985.3	3,630,256	2,672,383	513,592	21,971	10,922
1986.3	3,653,449	2,829,744	579,162	23,455	10,212
1987.3	4,133,687	3,244,907	715,893	25,229	11,784
1988.3	4,903,933	3,897,527	886,677	27,814	14,480
1989.3	6,217,309	4,635,100	1,010,837	35,063	15,751
1990.3	7,651,215	5,373,965	1,439,746	31,799	16,656
1991.3	7,126,336	5,317,829	1,276,118	34,224	16,787
1992.3	7,192,882	5,635,792	1,128,690	29,718	15,393
1993.3	7,078,955	5,696,459	1,043,816	30,977	14,822
1994.3	6,791,528	5,665,866	955,234	16,079	9,851
1995.3	7,015,967	5,867,779	919,147	18,036	7,859
1996.3	7,065,030	5,987,341	1,094,798	54,592	5,079
1997.3	6,642,008	5,978,858	1,143,471	4,708	5,120
1998.3	6,403,675	5,793,167	1,053,656	△120,827	△121,815
1999.3	6,402,320	5,746,782	920,486	△90,258	△52,775
2000.3	6,609,627	5,619,200	1,055,838	29,830	16,285
2001.3	6,792,637	5,597,488	1,485,083	23,202	13,107
2002.3	7,218,238	5,749,973	1,407,271	△45,363	△26,739
2003.3	7,174,913	5,606,409	1,346,470	18,625	8,964
2004.3	7,266,461	5,678,111	1,458,700	40,321	25,779
2005.3	7,594,015	5,881,472	1,710,562	57,817	34,313
2006.3	8,009,102	6,167,437	2,634,013	68,828	46,754
2007.3	8,371,579	6,407,516	2,415,004	71,316	50,131
2008.3	8,401,098	6,656,245	2,044,463	70,055	44,678
2009.3	8,529,344	6,991,343	1,893,347	6,569	11,324
2010.3	8,805,261	7,158,314	1,977,634	53,469	36,220
2011.3	9,138,396	7,371,452	1,920,351	59,786	38,125
2012.3	9,376,500	7,581,708	2,111,610	61,768	36,007
2013.3	9,636,831	7,912,140	2,176,011	66,444	41,225
2014.3	10,121,889	8,083,049	2,178,930	70,372	43,206
2015.3	10,733,396	8,461,180	2,355,778	74,178	45,807
2016.3	11,140,215	8,797,479	2,447,857	79,664	52,535
2017.3	11,565,778	9,305,388	2,373,637	70,005	48,619
2018.3	12,017,034	9,816,065	2,156,704	70,607	49,655
2019.3	12,333,421	10,136,875	2,082,715	67,051	48,006
2020.3	12,788,913	10,616,525	2,103,737	67,872	45,937
2021.3	14,104,504	11,206,449	2,380,625	64,237	45,698
2022.3	14,787,688	11,691,342	2,463,245	73,650	52,328
2023.3	15,424,491	12,153,618	2,554,340	81,753	58,127

注：1946年8月は打ち切り決算のため10日時点

経常利益・当期純利益については、1981年3月期まで半年決算のため、上期・下期を合計した金額を記載